
Příloha č. 2

Krycí list nabídky

Nabídková cena za 

úklidové práce

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 měsíců v 

Kč bez DPH

Běžný úklid 6 515,00 Kč 98 569,00 Kč

Mimořádný úklid 14 000,00 Kč

112 569,00 KčCena celkem za 12 měsíců bez DPH



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor A A1 kanceláře

A2 kanceláře

Prostor B B chodby, schodiště, obslužné prostory pro úklidové služby, hlavní předvstup do budovy

chodby využívané pouze občasně

Prostor C C kuchyňky

Prostor D D sociální zařízení (WC)

Prostor E E1 spisovny, sklady

E2 výtah

Prostor H H půda, sklepní prostory, uzavřený vnitřní dvůr

Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů 

za 1 měsíc

Cena za 1 měsíc 

bez DPH

Cena za 12 

měsíců bez DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 6 8 10,00 Kč 120,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré 

stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny
m

2 142 8 1 350,00 Kč 16 200,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše 1,6m
m

2 12 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně dostupných ploch stolů ks 18 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, 

věšáky, obrazy)

počet 

kanceláří
6 1 10,00 Kč 120,00 Kč

Otření podnoží otočných židlí ks 11 1 10,00 Kč 120,00 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti ks 12 1 10,00 Kč 120,00 Kč

Umytí dveřních klik, ohmatů kolem klik ks 9 1 10,00 Kč 120,00 Kč

Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel ks 1 1 20,00 Kč 240,00 Kč

Ometení pavučin
počet 

kanceláří
6 1 20,00 Kč 240,00 Kč

Čištění otopných těles před zahájením topné sezóny ks 10 ročně x 500,00 Kč

 A
1
 k

a
n
c
e
lá

ře
CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Náchod

Pravidelný                         

(denní úklid - 2 x 

týdně)

Týdenní úklid             

(1 x týdně)

Měsíční úklid        

(1 x měsíčně)

Roční úklid                 

(1 x ročně)



Umytí celé plochy dveří včetně zárubní, ostění ** m
2 50 ročně x 250,00 Kč

Oboustranné umytí oken včetně rámů * m
2 193 ročně x 4 825,00 Kč

Otření vrchni strany závěsných zářivkových svítidel ve výšce nad 2,5 m ks 40 ročně x 1 000,00 Kč

Praní záclon ks 2 ročně x 500,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad 

výši 1,6 m
m

2 6 ročně x 200,00 Kč

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 1 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré 

stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny
m

2 16 4 200,00 Kč 2 400,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše 1,6 m
m

2 1 4 15,00 Kč 180,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně dostupných ploch stolů ks 1 4 15,00 Kč 180,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky,  

věšáky, obrazy)

počet 

kanceláří
1 1 10,00 Kč 120,00 Kč

Otření podnoží otočných židlí ks 1 1 10,00 Kč 120,00 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti ks 1 1 10,00 Kč 120,00 Kč

Umytí dveřních klik, ohmatů kolem klik ks 1 1 20,00 Kč 240,00 Kč

Ometení pavučin
počet 

kanceláří
1 1 10,00 Kč 120,00 Kč

Čištění otopných těles před zahájením topné sezóny ks 1 ročně x 94,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní, ostění ** m
2 3 ročně x 250,00 Kč

Oboustranné umytí oken včetně rámů * m
2 14 ročně x 600,00 Kč

Otření vrchni strany závěsných zářivkových svítidel ve výšce nad 2,5 m ks 6 ročně x 300,00 Kč

 A
1
 k

a
n
c
e
lá

ře

Měsíční úklid        

(1 x měsíčně)

Roční úklid                 

(1 x ročně)

 A
2
 k

a
n
c
e
lá

ře

Pravidelný                 

(denní úklid - 1 x 

týdně)

Roční úklid                 

(1 x ročně)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů 

za 1 měsíc

Cena za 1 měsíc 

bez DPH

Cena za 12 

měsíců bez DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 1 10 20,00 Kč 240,00 Kč

Mokré stírání celé plochy, podest, schodišť,  včetně odstraňování skvrn, 

dle podlahové krytiny, 
m

2 179 10 2 500,00 Kč 30 000,00 Kč

Otírání madel zábradlí na schodišti m 48 10 10,00 Kč 120,00 Kč

Kontrola funkčnosti zařízení na úklidových místech (osvětlení, baterie, 

voda, odpady) a hlášení zjištění závad pracovníko OSB 

počet 

místností
11 10 5,00 Kč 60,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše 1,6 m
m

2 10 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky,  

věšáky, obrazy, hasicích přístrojů)

počet 

místností
11 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Stírání prachu z volných částí vnitřních parapetů ks 6 4 15,00 Kč 180,00 Kč

Odstranění ohmatů dveřních klik ks 11 4 5,00 Kč 60,00 Kč

Vyleštění všech dostupných prosklených ploch výplní dveří ks 1 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Odstranění pavučin
počet 

místností
11 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Vysátí kobercových a ostatních čistících zón m
2 10 4 250,00 Kč 3 000,00 Kč

Otření venkovních okenních parapetů oken v I. NP budovy m
2 6 4 50,00 Kč 600,00 Kč

Zametání venkovních vstupních prostor do budovy, číštění roštové čistící 

zóny před vstupem do budovy
m

2 2 4 150,00 Kč 1 800,00 Kč

Oboustranné umytí venkovních dveří ve fasádě m
2 21 ročně x 300,00 Kč

Čištění otopných těles před zahájením topné sezóny ks 4 ročně x 300,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní, ostění ** m
2 80 ročně x 800,00 Kč

Oboustranné umytí oken včetně rámů * m
2 69 ročně x 2 400,00 Kč

Otření informačních desek vně budovy ks 10 ročně x 150,00 Kč

Oprášení umělých květin ks 2 ročně x 100,00 Kč

Otření vrchni strany závěsných zářivkových svítidel ve výšce nad 2,5 m ks 4 ročně x 200,00 Kč

Otření nástěnných svítidel ve výšce nad 2.5 m ks 26 ročně x 200,00 Kč

Otření nástěnných svítidel ve výšce do 2.5 m ks 5 ročně x 100,00 Kč

Otření mramorového ostění vstupní chodby m
2 22 ročně x 100,00 Kč

Ometení kovaného zábradlí (v délce 28 m - viz foto) komplet ročně x 100,00 Kč

B
 c

h
o
d
b
y
, 
s
c
h
o
d
iš

tě
, 
o
b
s
lu

ž
n
é
 p

ro
s
to

ry
 p

ro
 ú

k
lid

o
v
é
 s

lu
ž
b
y
, 
  
  
  
  
  
  

  
  
 

h
la

v
n
í 
p
ře

d
v
s
tu

p
 d

o
 b

u
d
o
v
y

Roční úklid                 

(1x ročně)

Pravidelný 

(denní úklid - 

střídání 

zimního a 

letního 

režimu) *** 

četnost viz 

níže pod 

tabulkou

Týdenní úklid                   

(1 x týdně)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů 

za 1 měsíc

Cena za 1 měsíc 

bez DPH

Cena za 12 

měsíců bez DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 5 10 20,00 Kč 240,00 Kč

Běžné omytí umyvadla nebo dřezu včetně baterie dezinfekčním 

prostředkem
ks 5 10 250,00 Kč 3 000,00 Kč

Mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové 

krytiny
m

2 16 10 300,00 Kč 3 600,00 Kč

Mokré umytí povrchu pracovních desek na kuchyňských linkách, osatním 

nábytku do výšky 1,6 m
m

2 9 10 20,00 Kč 240,00 Kč

Odstraňování případných skvrn z nábytku, obkladů a omyvatelných stěn m
2 4 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Odstranění prachu z vypinačů a ostatního zařízení na stěnách
počet 

místností
1 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Desinfekce rizikových ploch ( kliky, madla skřínek) komplet 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Ometení pavučin
počet 

místností
1 4 15,00 Kč 180,00 Kč

Omytí a vyleštění zrcadel ks 2 4 15,00 Kč 180,00 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti ks 3 4 20,00 Kč 240,00 Kč

Praní utěrek ks 4 4 300,00 Kč 3 600,00 Kč

Oboustranné umytí oken včetně rámů * m
2 37 ročně x 1 000,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní, ostění ** m
2 20 ročně x 200,00 Kč

Otření vrchni strany závěsných zářivkových svítidel ve výšce nad 2,5 m ks 1 ročně x 150,00 Kč

Otření nástěnných svítidel ve výšce nad 2.5 m ks 1 ročně x 20,00 Kč

Otření nástěnných svítidel ve výšce do 2.5 m ks 3 ročně x 60,00 Kč

Čištění otopných těles před zahájením topné sezóny ks 5 ročně x 400,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku 

nad výši 1,6 m
m

2 3 ročně x 100,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
970,00 Kč 13 570,00 Kč

Pravidelný 

(denní úklid - 

střídání 

zimního a 

letního 

režimu) *** 

četnost viz 

níže pod 

tabulkou

Týdenní úklid          

(1 x týdně)

Roční úklid     

(1 x ročně)

C
  
k
u
c
h
y
ň
k
y



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů 

za 1 měsíc

Cena za 1 

měsíc bez DPH

Cena za 12 

měsíců bez DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 5 10 10,00 Kč 120,00 Kč

Omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem ks 4 10 25,00 Kč 300,00 Kč

Omytí toaletních mís, dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak 

zvenčí
ks 5 10 250,00 Kč 3 000,00 Kč

Omytí a vyleštění zrcadel ks 2 10 15,00 Kč 180,00 Kč

Dezinfekce úchytových míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na 

WC, splachovadel, klid apod.)

počet 

místností
5 10 15,00 Kč 180,00 Kč

Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn komplet 5 10 10,00 Kč 120,00 Kč

Doplnění hygienického standardu (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, 

desinfekce) hygienické potřeby zajistí objednatel ve své režii

počet 

místností
5 10 30,00 Kč 360,00 Kč

Umytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění 

skvrn
m

2 9 10 180,00 Kč 2 160,00 Kč

Kontrola funkčnosti zařízení na úklidových místech (osvětlení, baterie, 

voda, odpady) a hlášení zjištění závad. 

počet 

místností
5 10 10,00 Kč 120,00 Kč

Odstranění prachu z vypinačů a ostatního zařízení na stěnách
počet 

místností
5 4 10,00 Kč 120,00 Kč

Odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti ks 3 4 30,00 Kč 360,00 Kč

Ometení pavučin
počet 

místností
5 4 15,00 Kč 180,00 Kč

Čištění otopných těles před zahájením topné sezóny ks 3 ročně x 250,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní, ostění ** m
2 19 ročně x 150,00 Kč

Oboustranné umytí oken včetně rámů * m
2 15 ročně x 450,00 Kč

Otření nástěnných svítidel ve výšce nad 2.5 m ks 3 ročně x 50,00 Kč

Otření nástěnných svítidel ve výšce do 2.5 m ks 2 ročně x 50,00 Kč

D
 s

o
c
iá

ln
í 
z
a

ří
z
e

n
í 
(W

C
)

Pravidelný 

(denní úklid - 

střídání 

zimního a 

letního 

režimu) *** 

četnost viz 

níže pod 

tabulkou

Týdenní úklid          

(1 x týdně)

Roční úklid      

(1x ročně)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů 

za 1 měsíc

Cena za 1 měsíc 

bez DPH

Cena za 12 

měsíců bez DPH

Mokré stírání celé plochy, včetně odstraňování skvrn, dle podlahové 

krytiny, 
m

2 49 ročně x 200,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků 

do výše 1,6m
m

2 19 ročně x 100,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků 

nad výši 1,6m
m

2 2 ročně x 50,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně dostupných ploch stolů ks 1 ročně x 30,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách 

(zásuvky)

počet 

místností
3 ročně x 50,00 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti ks 1 ročně x 50,00 Kč

Ometení pavučin
počet 

místností
3 ročně x 50,00 Kč

Čištění otopných těles před zahájením topné sezóny ks 1 ročně x 30,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní, klik ** m
2 10 ročně x 250,00 Kč

Oboustranné umytí oken včetně rámů * m
2 12 ročně x 500,00 Kč

Pravidelný  

(denní úklid - 

střídání 

zimního a 

letního 

režimu) *** 

četnost viz 

níže pod 

tabulkou

Mokré stírání celé plochy, včetně odstraňování skvrn, dle podlahové 

krytiny, 
m

2 1 10 50,00 Kč 600,00 Kč

Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, proskelných dveří m
2 3 4 30,00 Kč 360,00 Kč

Otření madel, nerezových ploch čistícími prostředky na alkoholové bázi
počet 

výtahů
1 4 20,00 Kč 240,00 Kč

Odstranění nečistot ze spodních drážek dveří výtahu vysátím
počet 

výtahů
1 4 40,00 Kč 480,00 Kč

 E
1
  
s
p
is

o
v
n
y
, 
s
k
la

d
y

E
2
 v

ý
ta

h

Roční úklid    

(1 x ročně)

Týdenní úklid  

(1 x týdně)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství Počet úkonů
Cena za 12 měsíců 

bez DPH

Zametení celé plochy m
2 317 ročně 1 000,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků 

do výše 1,6m
m

2 46 ročně 400,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků 

nad výši 1,6m
m

2 4 ročně 100,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách 

(zásuvky, klimatizační jednotky)

počet 

místností
18 ročně 100,00 Kč

Ometení pavučin
počet 

místností
18 ročně 200,00 Kč

Čištění otopných těles před zahájením topné sezóny ks 2 ročně 180,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní, otření klik ** m
2 50 ročně 200,00 Kč

Otření nástěnných svítidel ve výšce do 2.5 m ks 17 ročně 200,00 Kč

Otření mřížových dveří m
2 6 ročně 150,00 Kč

Čištění vnitřních svodových žlabů od případných nečistot m 30 ročně 400,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
2 930,00 Kč

** U činnosti - umytí celé plochy dveří včetně zárubní, ostění  je uvedena výměra celková ( obě strany dveří, včetně ostění)

Roční úklid            

(1 x ročně)

 H
 p

ů
d
a
, 

s
k
e
lp

n
í 

p
ro

s
to

ry
, 

u
z
a
v
ír

a
te

ln
ý
 v

n
it
řn

í 
d
v
ů
r



Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Cena v Kč/hod. bez 

DPH

Cena za 12 měsíců 

bez DPH

Úklid po stavebních pracích hod 40 175,00 Kč 7 000,00 Kč

Úklid po malování hod 20 175,00 Kč 3 500,00 Kč

Úklid po haváriích vody, topení apod hod 20 175,00 Kč 3 500,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
14 000,00 Kč

 MIMOŘÁDNÝ ÚKLID


